inveterata | Sunt tria que n[on] conferat nisi conferat vsque | Latini(?) fari bene scribere versificare | Sunt tria que nusquam celebrant celebra festa | Vsura scabies immoderatus amor | Quam fragile textris textit aranea telum – Virgilius | Tam fragili tegitur tegmine vita breuis | Artibus ingeniis quesita est gloria multis | Qui scit lauda[re] qui nescit vituperatur | Dat Galienus opes dat sanctis Justiana [Walther, *Initia*, 4060] – Sapiens | Ex aliis paleas ex istis collige grana | Jura fidemque nepos nescit seruare nepoti | Nec frater fratri cum furor ille uenit – Ouidius de amore | Credo quod interdum multis mendacia proste | Et quandoque nocet omnia uera loqui – Ouidius | Regnat stulticia seruit sapiencia virtus | Subicitur vicium predominatur ci . . . | Formica paruum genus(?) paciensque labore | Quesitique tena[rum?] | Panis sacratur specie remanente priori [Walther, *Initia*, 13624] | Sed non est talis qualis sentitur in ore | Res occultatur quia si videretur | Forsan timeres et manducare horrores – Nota pulchros versus’.

*Provenance*: Purchased for £1. 5. 0; see *Books Purchased* (1859), 38.

SHELFMARK: Auct. 7Q 6.10.

## D-050 Dialogus Inter Clericum et Militem

A<sub>1</sub><sup>r</sup> [Title-page.]

A<sub>2</sub><sup>r</sup> [Petrus de Bosco (Pierre Dubois)]: ‘Dyalogus inter clericum et militem super dignitate papali et regia’; ‘Disputatio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum’. *Incipit*: ‘[C]lericus sermonis sui exordium sub hac forma posuit . . .’

REFS. See D-049.

B<sub>2</sub><sup>r</sup> ‘De natiuitate et moribus Antichristi’. ‘Compendium de vita Antichristi’. *Incipit*: ‘[C]irca statum et persecutionem Antichristi . . .’

REFS. See D-049.

Cologne: Heinrich Quentell, [c.1493]. 4<sup>o</sup>.

COLLATION: A<sup>6</sup> B<sup>4</sup>.

‘Accipies’ woodcut on A<sub>1</sub><sup>r</sup>; see Schreiber–Heitz no. 18.

*GW* 8271; C 1961; Goff D-155; *BMC* I 282; Pr 1416; *BSB-Ink* D-110; Oates 805; Schramm VIII p. 21; Schreiber V 3818; Sheppard 1012; Voulliéme, *Köln*, 384.

COPY

*Binding*: Nineteenth-century marbled pasteboards. *Size*: 202 × 140 × 5 mm. *Size of leaf*: 192 × 132 mm.

A few early marginal notes in a humanist hand. On A<sub>1</sub><sup>r</sup> a note recording date of purchase(?): ‘Spire anno 1508 12 est nouembris’.

*Provenance*: Falconer Madan (1851–1935); stamp. Acquired in 1918, see *BQR* 2,18 (1918), 141.

SHELFMARK: Inc. e. G3.1492.2.

## D-051 Dialogus Inter Clericum et Militem